היועץ המשפטי לממשלה

ירושלים, כ"ד כסלו תש"פ
22 דצמבר 2019

מס' מסמך: 004-99-2019-026632
(בתשובה נא לציין מספרנו)

לכבוד
מר גלעד ארדן
השר לביטחון פנים

שלום רב,

הנדון: מינוי מפכ"ל ונציב שב"ס
סמך: מכתבך מיום 16.12.19

1. במכתבך אתה מבקש להביא לאישור הממשלה מועמד לתפקיד המפקח הכללי של משטרת ישראל ומועמד לתפקיד נציב שירות בתי הסוהר, בהתאם לסמכותך בחוק, לאחר שבשנה האחרונה מכהנים בתפקידים אלה ממלאי מקום.